

Ansø of Denmark ApS

Gl Skanderborgvej 116, Farre, 8472 Sporup

CVR-nr. 38 77 62 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Jens Ansø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansø of Denmark ApS Gl Skanderborgvej 116 Farre 8472 Sporup CVR-nr.: 38 77 62 74 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Marie Hejlsberg, Formand Karina Baglioni Ansø Kristian Bech Andersen
Direktion	Jens Ansø, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jens Ansø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af design, køb, salg og fremstilling af livsstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.690 t.kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.690.439	1.468.242
1 Personaleomkostninger	-1.232.445	-998.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.570	-319.079
Driftsresultat	127.424	150.834
Øvrige finansielle omkostninger	-49.860	-60.471
Resultat før skat	77.564	90.363
Skat af årets resultat	-25.054	-26.835
Årets resultat	52.510	63.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	52.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.272
Disponeret i alt	52.510	63.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	714.286	857.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>714.286</u>	<u>857.143</u>
Produktionsanlæg og maskiner	720.700	847.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.202	61.602
Indretning af lejede lokaler	164.617	210.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>931.519</u>	<u>1.119.232</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.675.805</u>	<u>2.006.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	146.445	208.954
Varebeholdninger i alt	<u>146.445</u>	<u>208.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.332	473.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.558	0
Andre tilgodehavender	47.952	10.565
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>496.842</u>	<u>483.778</u>
Likvide beholdninger	29.014	33.326
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.301</u>	<u>726.058</u>
Aktiver i alt	<u>2.348.106</u>	<u>2.732.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.486.127	1.433.616
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	1.536.127	1.589.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	263.372	318.200
Hensatte forpligtelser i alt	263.372	318.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113.847	148.809
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.847	148.809
Kortfristet del af langfristet gæld	32.900	29.500
Gæld til pengeinstitutter	74.216	309.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.054	145.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.560	88.888
Selskabsskat	120.313	73.920
Anden gæld	107.717	28.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.760	676.008
Gældsforpligtelser i alt	548.607	824.817
Passiver i alt	2.348.106	2.732.433

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.108.160	879.058
Pensioner	18.518	19.037
Andre omkostninger til social sikring	9.467	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	96.300	95.595
	<u>1.232.445</u>	<u>998.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	1.475.888
Overført til Overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.475.888</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.433.617	0
Årets overførte overskud eller underskud	52.510	-42.272
Overført fra Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>1.475.888</u>
	<u>1.486.127</u>	<u>1.433.616</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der givet ejerpant i 1. stk. HAAS TOOLOOM MILL på t.kr. 200. Aktivets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 213 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 291 t.kr.

Efter leasingperiodens ophør er selskabet forpligtet til at anvise tredjemand som køber af den leasede genstand til en restværdi á 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ansø Holding ApS, CVR-nr. 39679620 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-04 09:59:31Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-04 11:05:31Z

NEM ID 

Kristian Bech Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ansø of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-029767541613

IP: 46.16.xxx.xxx

2019-06-04 16:48:51Z

NEM ID 

Anna Marie Hejlsberg

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ansø of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638167821941

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-06-06 08:55:28Z

NEM ID 

Jens Ansø

Direktør

På vegne af: Anso of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-256299416595

IP: 209.155.xxx.xxx

2019-06-06 12:55:12Z

NEM ID 

Jens Ansø

Dirigent

På vegne af: Anso of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-256299416595

IP: 209.155.xxx.xxx

2019-06-06 12:55:12Z

NEM ID 

Karina Baglioni Ansø

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ansø of Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-604524390344

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-06-07 10:12:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YPGE8-3TMEW-MSZE0-4CPAY-TPGJ2-NXFOA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>